

EJENDOMSSELSKABET EGELUND ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2012

Torben Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET EGELUND ApS
Bryggervej 28
8240 Risskov

CVR-nr: 26613647
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, administrations- og investeringsvirksomheder.

Selskabets investeringsejendomme måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Ejendommene er forsigtigt værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 665.312 som følge af værdiregulering på investeringsejendom.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -625.655. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig kapital til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår. Der er således ydet ansvarlig lån fra anpartshavere t.kr. 998.

Udviklingen i selskabets 10. regnskabsår betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		184.764	229.978
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-643.965	0
Andre finansielle indtægter		118	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-266.543	-243.073
Ordinært resultat før skat		-725.626	-13.095
Skat af årets resultat	2	60.314	3.273
Årets resultat		-665.312	-9.822
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-482.974	0
Overført resultat		-182.338	-9.822
I alt		-665.312	-9.822

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Investeringsejendomme		4.671.767	5.294.320
Materielle anlægsaktiver i alt		4.671.767	5.294.320
Anlægsaktiver i alt		4.671.767	5.294.320
Andre tilgodehavender		2.434	0
Periodeafgrænsningsposter		7.404	7.092
Tilgodehavender i alt		9.838	7.092
Likvide beholdninger		20.920	22.938
Omsætningsaktiver i alt		30.758	30.030
AKTIVER I ALT		4.702.525	5.324.350

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	125.000	125.000
Andre reserver		0	482.974
Overført resultat		-750.655	-568.316
Egenkapital i alt	4	-625.655	39.658
Hensættelse til udskudt skat		0	54.660
Hensatte forpligtelser i alt		0	54.660
Gæld til realkreditinstitutter		1.988.744	1.981.021
Ansvarlig lånekapital		997.584	479.607
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.986.328	2.460.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.127	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.240.875	2.660.804
Anden gæld		93.850	108.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.341.852	2.769.404
Gældsforpligtelser i alt		5.328.180	5.230.032
PASSIVER I ALT		4.702.525	5.324.350

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	65.333	103
Andre finansielle omkostninger	201.210	140
	<u>266.543</u>	<u>243</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Skat vedr. tilknyttede virksomheder	-5.654	-33
Ændring af udskudt skat	-54.660	30
	<u>-60.314</u>	<u>-3</u>

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 250 stk. anparter á kr. 500 og er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	482.974	-568.317	39.657
Årets resultat	0	-482.974	-182.338	-665.312
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-750.655</u>	<u>-625.655</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	997.584	0	997.584	997.584
Kreditinstitutter	1.988.744	65.800	1.922.944	1.293.627
	2.986.328	65.800	2.920.528	2.291.211

Ansvarlig lånekapital henstår afdragsfrie og er af kreditor uopsigeligt, så længe selskabet har simple kreditorer. Lånene kan dog opsiges til indfrielse med 6 måneders forudgående varsel, det være sig helt eller delvist til udgangen af et kalenderår, hvis selskabets kreditorer sikres fyldestgørelse på anden vis.

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, administrations- og investeringsvirksomheder.

Oplysninger om usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Ejendommene er forsigtigt værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommene.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 665.312 som følge af værdiregulering på investeringsejendom.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -625.655. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig kapital til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår. Der er således ydet ansvarlig lån fra anpartshavere t.kr. 998.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GDH af 1/4 1989 A/S. Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser m.v.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt pantebreve nom. kr. 581.000 i ejendommen Brundbyvej 3.

Selskabet har udstedt pantebreve nom kr. 1.525.000 i ejendommen Brundby Hovedgade 31.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

GDH af 1/4 1989 A/S, c/o Revision Aarhus, Bryggervej 28, 8240 Risskov, Aarhus

Claus Jensen, Samsø

Maria Stensig Kristensen, Samsø

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 19. dec 2012.